Laporan Posisi Keuangan   Financial Position

  Piutang reasuransi   Reinsurance receivables

   Pihak ketiga  80.951.730.887   104.570.904.096   185.522.634.983  Third parties

  Utang reasuransi   Reinsurance payables

   Pihak ketiga  144.350.304.985   104.570.904.096   248.921.209.081  Third parties

  These Financial Statements are Originally

Issued in Indonesian Language

PT LIPPO GENERAL INSURANCE Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT LIPPO GENERAL INSURANCE Tbk

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2023

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

100

44. PENYAJIAN KEMBALI DAN REKLASIFIKASI AKUN ATAS LAPORAN

KEUANGAN (Lanjutan)

 44. RESTATEMENT AND RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS IN

FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

31 Desember 2022/December 31, 2022

   Sebelum Penyajian   Setelah Penyajian

   Kembali/   Penyesuaian/   Kembali/

   Before Restatement   Adjustment   After Restatement

 Laporan Arus Kas   Statement of Cash flows

 Penerimaan klaim reasuransi 330.292.644.342   75.948.061.306   254.344.583.036 Reinsurance claims received

 Pembayaran premi reasuransi 557.846.473.302   75.948.061.306   481.898.411.996 Reinsurance premiums paid

1 Januari 2022/31 Desember 2021

January 1, 2022/December 31, 2021

   Sebelum Penyajian   Setelah Penyajian

   Kembali/   Penyesuaian/   Kembali/

   Before Restatement   Adjustment   After Restatement

   Statement of

 Laporan Posisi Keuangan   Financial Position

  Piutang reasuransi   Reinsurance receivables

   Pihak ketiga  77.589.248.036   28.617.361.425   106.206.609.461  Third parties

   Pihak berelasi  902.307.978   5.841.385   908.149.363  Related parties

  Utang reasuransi   Reinsurance payables

   Pihak ketiga  139.334.539.567   28.617.361.425   167.951.900.992  Third parties

   Pihak berelasi  10.602.920.091   5.841.385   10.608.761.476   Related parties